
Asmens duomenų tvarkymas Klientus ir/ar Pacientus registruojant bei apgyvendinant 

atvykus į ESG paslaugų teikimo vietą 

 
Duomenų tvarkymo  

tikslas 

Tvarkomi asmens duomenys Duomenų 

tvarkymo 

terminas 

Duomenų 

valdytojas ir 

gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai) 

Duomenų 

tvarkymo 

pagrindas 

Klientų, atvykusių nakvynei 

su pusryčiais ir / ar klientu 

atsiskaitymui naudojant 

dovanų kuponus 

registracija / 

apgyvendinimas atvykus 

Atvykstančių klientų 

skaičius, kiekvieno kliento 

vardas, pavardė, asmens 

kodas, gimimo data, 

programa, rezervacijos 

(užsakymo) Nr., planuojama 

atvykimo data, rezervacijos 

laikotarpis, apmokėjimo 

šaltinis, telefono Nr., el. 

pašto adresas, rezervuojamo 

kambario tipas, komforto 

lygis, paslaugų kaina, 

informacija apie papildomus 

poreikius, informacija apie 

išankstinį apmokėjimą už 

paslaugas, valstybė, išdavusi 

asmens tapatybę tvirtinantį 

dokumentą, dovanų kupono 

Nr., išdavimo data, suma / 

paslauga, paslaugos teikėjas, 

kambario Nr., šalis, miestas, 

paso / ID kortelės Nr., 

kupono identifikaciniai 

duomenys: kupono Nr., 

išdavimo data, suma 

5 metai nuo 

registracijos 

Duomenų 

valdytojas – UAB 

Eglės sanatorija 

 

Duomenų gavėjas 

(savarankiškas 

valdytojas): 

UAB „Birštono 

šaltinis“ (dukterinė 

įmonė) 

Teisinė 

prievolė 

BDAR 6 str. 

1 d. c p. 

(Lietuvos 

Respublikos 

turizmo 

įstatymo 

32 str. 1 d. 

3 p.) 

 

Klientų, kurie atvyksta su 

gydymo programomis ir už 

paslaugas apmoka savo 

lėšomis, registracija / 

apgyvendinimas atvykus  

Atvykstančių klientų 

skaičius, kiekvieno kliento 

vardas, pavardė, asmens 

kodas, gimimo data, 

programa, rezervacijos 

(užsakymo) Nr., planuojama 

atvykimo data, rezervacijos 

laikotarpis, apmokėjimo 

šaltinis, telefono Nr., el. 

pašto adresas, rezervuojamo 

kambario tipas, komforto 

lygis, paslaugų kaina, 

informacija apie papildomus 

poreikius, informacija apie 

išankstinį apmokėjimą už 

paslaugas, valstybė, išdavusi 

asmens tapatybę tvirtinantį 

dokumentą  

gyvenamosios vietos 

adresas, atvykimo ir 

išvykimo datos, šalis, 

miestas, apgyvendinimo 

5 metai nuo 

registracijos 

Duomenų 

valdytojas – UAB 

Eglės sanatorija 

 

Duomenų gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai pagal 

poreikį): 

UAB „Birštono 

šaltinis“, 

UAB 

REABILITA.LT, 

ER centras, UAB, 

UAB „Helona“ 

(dukterinės įmonės) 

 

Teisinė 

prievolė 

BDAR 6 str. 

1 d. c p.  

(Lietuvos 

Respublikos 

turizmo 

įstatymo 

32 str. 1 d. 

3 p.) 



trukmė, gydymo trukmė, 

apmokėjimo šaltinis, 

sumokėta suma. 

 

Pacientų, kurių medicininė 

reabilitacija apmokama 

PSDF lėšomis, 

registracija/apgyvendinimas 

atvykus 

Vardas, pavardė, asmens 

kodas, gimimo data, 

informacija apie 

reabilitacijos rūšį ir profilį, 

rezervacijos (užsakymo) Nr., 

planuojama atvykti data, 

rezervacijos laikotarpis, 

apmokėjimo šaltinis, 

telefono Nr., el. pašto 

adresas, rezervuojamo 

kambario tipas, komforto 

lygis, duomenys, ar turi 

gydytojo siuntimą, 

informacija apie 

pageidaujamas mokamas 

paslaugas, jų kaina, 

informacija apie papildomus 

poreikius, informacija apie 

išankstinį apmokėjimą už 

mokamas paslaugas, 

valstybė, išdavusi asmens 

tapatybę tvirtinantį 

dokumentą, 

gyvenamosios vietos 

adresas, atvykimo ir 

išvykimo datos, šalis, 

miestas, apgyvendinimo 

trukmė, gydymo trukmė, 

ligos diagnozė, reabilitacijos 

rūšis, profilis,  siunčianti 

įstaiga, gydytojas, 

informacija apie papildomus 

poreikius, apmokėjimo 

šaltinis, sumokėta suma. 

 

5 metai nuo 

registracijos 

Duomenų 

valdytojas – UAB 

Eglės sanatorija 

 

Duomenų gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai pagal 

poreikį): 

UAB „Birštono 

šaltinis“, 

UAB 

REABILITA.LT, 

ER centras, UAB, 

UAB „Helona“ 

(dukterinės įmonės) 

 

Teisinė 

prievolė 

BDAR 6 str. 

1 d. c p.  

 

Klientų atvežimas 

į/išvežimas iš paslaugų 

teikimo vietos 

Atvykimui: vardas, pavardė, 

kontaktinis telefono Nr., 

atvykimo vieta, data, laikas,  

atvykimo kryptis, reiso Nr.;  

Išvykimui: vardas, pavardė, 

kambario Nr., kontaktinis 

telefono Nr., išvykimo vieta, 

data, laikas,  išvykimo 

kryptis, reiso Nr.; 

3 metai nuo 

paslaugos 

suteikimo  

Duomenų 

valdytojas – UAB 

Eglės sanatorija 

 

Duomenų gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai pagal 

poreikį): 

UAB „Birštono 

šaltinis“, 

UAB 

REABILITA.LT, 

ER centras, UAB, 

UAB „Helona“ 

(dukterinės įmonės) 

Sutartis 

BDAR 6 str. 

1 d. b p. 

 

 


